BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
58.28 699.34

699.34 0.160 111.89

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 699.34

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 69934

!VA 16% 111.89 Impuestos 111.89

IVA0% 0.00 Total 811.23

OCHOCIENTOS ONCE PESOS 23/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

50202203
CODIGO CLAVE SAT

Pieza 1
H87

Nombre:. _

Firma: _

Fecha:. _

12
CANT UNIDAD

(0)- Solicita Liliana

NUMCERTIFICADO SAT: 00001 000000506482860